iy

INA - BILD - FI(HTO)

— Fim3” TN AILRAR(FHBRAIERA1T)
— J3a—kAE— Ta—FT(ETRIMICRATD







H R

[FUsHIC 04
MEDSUT Bl 04
HSK-A - HA4FZvDINSUAR 07

I =PIV Ty (HTC) —RUL 08
BT.ISO 7388-2 iz 4k 08
BT. iHE & & k. ISO 7388-2 (Tia 1Ll 09
HSK-A. DIN 69893-1 ##lL 10
HSK-E. DIN 69893-5 #£#lL 12
SK. ISO 7388-1 24K 13

RSV PLS e DI BT G s ek b o e
BT. BT i % 7& = HSK-A 14

DRI — 15
A kL—FRaLyE 15
ARL— ROy b (fAE S R4 TD 16

&R & 17

FooOREEBLETOTS L 18




4 DSUEVY | BIED ST

FFRIGIE B S 2K 30 27

)

2DDGEDAIY FE1DDRLRIC — 22T v IDSI I A LSISHIED ST
VRERIRMT DOV TIVIZNY BRIV T Er &

2V LIZEREBDFTIZIZHTCUNA - ML
D FruD)IlE>T,. MAPAL (355
VIBMIIEREREILET . SEID
THERBEREZRALTN FOFvy
DoAY EEIDEECERAT3CS &
Malge(CiaDELEE, COFEFvy D
(F2aVDF oD D inm3°

T—NOR) LGERERES MBIE &R
BEICL. RIFFICE VA MEETZVa
DAY REAREELTNET . & b
[Z MAPAL HTC FH./AQY—m22D
DAYV, DEDFWWMILDIRZEER
EmMEREEENSLHIITOLADEE
HEEELLET , COFEFruDlE

SR E ST TENEZAUY MYFELN
BIEITHL. BEIEEEPMEEETE
BHTERINGET . CORZEHOD
BMIISEULTHNET A 4FISTHD L iR
ERINTICEHRIITY . FV—IUIREE,
DIFLEICIRIET D ENTEET,



DSVEVD | RMEDS VT )

DS VTR TF vu D L iRDALICHLE
TN, BNERDENGONET .

=W MNUIRECR B %

3° DFeimT— ) HARICED .

A3 iz 4K 0 T A8 AT RE
—REEEE — AU-TERFEOMIC
251 FEEESNABHNIEA

AU LBHEEICEEDL TR

LB (3R EE

NAXIDERICIH>THEEND
373 Bt 7 DY FT B

HAFZvD NSV ABIHSK
(AT a>)

TEILERTE., TAVY DA GVHIED SV TH T

Ay - [ HEREDIE £

- RRE BTEEEX. MEEEZOS - £ IR3° T— ) \D LML IK
B Chig/a<fE AT &E - BV NUOIREERITRE

- SHEDSYTHEANICLZ MM RZ RN T - IIVRNTHEA LD MR B DD ER
SEAS AT RE DSUEV T h AT

- AY—TERAEDBSFFiEE ELLL. - NSUAZEFR G 2.5 (25,000rpm)
170°CETCORESFHE T TRELEZDS - DS T e DFEEE 3-20 mm
VIICENRELLETOEAERIR - RFID Fy & alge(A T Vay)

- YvUDE 25 x D T3umLL FOIEAE
BRI EERIR

-RERERL.V-IVEGER

- EmDEZ M OEMHEY—ILIA LD
Bl ik

- DaUVDEBNRFRE



6 DSVEVYD | RIED S Tl

FaEE e & o v kD
_NETOELE EDFHIFEREHE

FimT—IVAES DAY LFvyDDHR T HTC BiliERETET3h. MAPAL (FHEE &R
EEFIALTVET , ThIZE>T. INFTERE EDFHIFELZ>TUVEARIARER—TRHE D
AOMFFEENTREELGD., iRz kD HTC &G RTEEEINFE Uiz, FEREERZICLD.
DSUTHRIVI—DEE S BT CCNECA A EEESN TELFERB R SN EH HEN  FUE,
L—H =TV A—(CED MG ERE DT VI BT RIE T ENTEET,

MAPAL (FEEICCHOIBEEH ERECTHHTOY—ILDEEEERIRL. CONFICHITEFH
B FELT, AULBMT HTCIT\"“J’JE%?—E LFEULE.

1 ‘
4
!
.‘-
- 3
N




HSK —

BRAFT=ZVIINT

PEERD HSK DSUTBLIBY—ILIATLTIE, B < DIViR
— RV EBLUNLOTHEREINDY—ILI AT LA THAF
SYONSURBEFERTZEFFIFFATREESNTEFEL .
HSK  PHATR—DFT—IVERICHD RSV T A0y FDRSE
MNENFNELGS>TWERD . DSV TDINS Y AR EBFICE)
BIARHEREL. TNV ILIVATLICEEEEEZI TV D
T,

HFRICBAFESNIEHSK TlE, FIHTHOHSK 1 UA—T11 A
DIFERAICENDEIAVR—R Y MIBIFBRHMFIVDINS VA

HAF=DIINT I AT

UL/ FSE> D 20y

ISV RBRDRB IR E / € )\

HSUEVT | HSK= A4 F3IvD NS AR 7

I AEL

EHERTBCENTERLSICHNELE 2 D2HBFSIEY
JAOYrDFAEES—ADRNADRSAEVTAOY e
FUBRZEICEBLEZIEICED. EEDTFHEEDOHEE MR
SEUELE, TNICESTL HSK ZHEEDF AUy FEILR L
EEBIC. RERDHEBETEEMBDY—IL I T FEEEELTDFI
REETHELCWET, FILLWICMFIvDINS VAR HSK
EHEATIEICIOTIVI VT EVADAE Y FILIEZEE TS
WEEHDFEB HM1FIVONSVARIDURAT LTIE. 1T
HREBEOH#ELTREIDESMA ELET,

ARTAIIINT A

EULWESIEYT20v R

DD HI#7a UTEE B NTY ABEDRILA—A
BITCEZTY



8 DSUEVD REDS YT

INA = BV =F9T HTC .1

A mY— I RFAEEEME
BT vk, ISO 7388-2 24K JD/JS (JIS B 6339) ZEHL

— |
\ e | I j ~| o
H CUE I i} \ v? o w
LV U I
2o )

AN LWE&AT

BT A 2 G sw HE Rk HEXES
[kel
dq dz ds l1 I I3 lg
30 3 10 40.0 85 28 16 45.0 M3 1.5 0.6 HTC-BT030-03-85-1-0-A 30819403
30 4 12 40.0 85 28 12 45.0 M3 1.5 0.6 HTC-BT030-04-85-1-0-A 30819404
30 5 13 40.0 85 28 8 45.0 M3 1.5 0.6 HTC-BT030-05-85-1-0-A 30819405
30 6 14 40.0 85 37 10 45.0 M5 2.5 0.6 HTC-BT030-06-85-1-0-A 30819406
30 8 16 40.0 85 37 10 45.0 M6 3.0 0.7 HTC-BT030-08-85-1-0-A 30819407
30 10 18 40.0 85 41 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-10-85-1-0-A 30819408
30 12 20 40.0 85 46 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-12-85-1-0-A 30819409
30 14 24 40.0 85 46 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-14-85-1-0-A 30819410
30 16 26 40.0 85 49 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-16-85-1-0-A 30819411
30 18 28 40.0 85 49 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-18-85-1-0-A 30819412
30 20 30 40.0 85 51 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-20-85-1-0-A 30819413
40 3 9 49.5 120 28 16 70.5 M3 1.5 1.3 HTC-BT040-03-120-3-0-A 30781286
40 4 10 49.5 120 28 12 70.5 M3 1.5 1.4 HTC-BT040-04-120-3-0-A 30781287
40 5 11 49.5 120 28 8 71.0 M3 1.5 1.4 HTC-BT040-05-120-3-0-A 30781290
40 6 12 49.5 120 37 10 72.0 M5 2.5 1.4 HTC-BT040-06-120-3-0-A 30757078
40 6 16 50.0 160 37 10 111 M5 2.5 1.69 HTC-BT040-06-160-3-0-A SZUEAERE
40 6 16 50.0 200 37 10 152.5 M5 2.5 1.74 HTC-BT040-06-200-3-0-A SZUEAERE
40 8 14 49.5 120 37 10 72.5 M6 3.0 1.4 HTC-BT040-08-120-3-0-A 30757080
40 8 18 50.0 160 37 10 1115 M6 3.0 1.8 HTC-BT040-08-160-3-0-A A
40 8 18 50.0 200 37 10 152.5 M6 3.0 1.84 HTC-BT040-08-200-3-0-A SR
40 10 16 49.5 120 41 10 730 M8x1 3.0 1.4 HTC-BT040-10-120-3-0-A 30757081
40 10 20 50.0 160 41 10 113 M8x1 3.0 2.0 HTC-BT040-10-160-3-0-A SR E
40 10 20 50.0 200 41 10 154  M8x1 3.0 2.07 HTC-BT040-10-200-3-0-A SR E
40 12 18 49.5 120 46 10 73.5 M10x1 5.0 1.4 HTC-BT040-12-120-3-0-A 30757082
40 12 22 50.0 160 46 10 114 M10x1 5.0 2.16 HTC-BT040-12-160-3-0-A SR E
40 12 22 50.0 200 46 10 155 M10x1 5.0 2.23 HTC-BT040-12-200-3-0-A S E T
40 14 22 50.0 120 46 10 71 M10x1 5.0 - HTC-BT040-14-120-3-0-A 30858267
40 16 24 50.0 120 19 10 71  Mi12x1 5.0 - HTC-BT040-16-120-3-0-A 30858268
40 18 26 50.0 120 19 10 72 Mi12x1 5.0 - HTC-BT040-18-120-3-0-A 30858269
40 20 28 50.0 120 51 10 72 Miléxl 5.0 - HTC-BT040-20-120-3-0-A 30858270
3 160mm. 200mm D 0 > 7 X A T ZIEAFER E 2D £ 5.
~HERBEAL :ZUA— IV [mm] HE AR TERFAEXTF v, PROEBENRENLTI—SV MEEE,
F¥& : 74—/ A(DIN 1835), 74— /s HA(DIN 6535) [CE#HLLZAML—  NSVAZE#K: G 2.5(25,000rpm. H f=7BF)

FovD, v UDIE BRKd1 =12 mm . JA—1 B, E(DIN 1835) 4k
UT74— L HB.HE(DIN 6535) (ZZEHRLZMERfHEY—IL v DEA N —
FIALYRENSTEEDISVT . Iv I DREFEIRZE h6,

HEM: TERABRUMBE DSV MNMMTRFBLTVERAD
{4k : I+ —L A(DIN 1835), 7+ — /s HA(DIN 6535) [C#ER LTz Vv
DTEBEBY—ILER. MIRENELNFT, VvV EK 25 x D(&K
50mm) (CHIFRIRNIEE 3 um, BEUNx DS TE (F24K E BILURZIK HE)
(CEBDY—ILIvDDFERICED. FwELN M LELET,



N = FILD =T

A mY IR EEEMNE
v b, 1SO 7388-2 2K JD (SR (iFEEZBE = )

A )

) HTC

DSVEVD | RMEDS VT

9

dy
d

93

AY LRAT
BT + A R G SwW o fE% EXES
[kel
di d2 d3 Ih P I3 4

30(FC) 3 10 40 85 28 16 45 M3 1.5 0.6 HTC-JD-FC030-03-85-1-0-A 30819441
30 (FC) 4 12 40 85 28 12 45 M3 1.5 0.6 HTC-JD-FC030-04-85-1-0-A 30819442
30 (FC) 5 13 40 85 28 8 45 M3 1.5 0.7 HTC-JD-FC030-05-85-1-0-A 30819443
30 (FC) 6 14 40 85 37 10 45 M5 2.5 0.7 HTC-JD-FC030-06-85-1-0-A 30819444
30 (FC) 8 16 40 85 37 10 45 M6 3.0 0.7 HTC-JD-FC030-08-85-1-0-A 30819445
30 (FC) 10 18 40 85 41 10 45  M8x1 3.0 0.7 HTC-JD-FC030-10-85-1-0-A 30819446
30(FC) 12 20 40 85 46 10 45 M8x1 3.0 0.7 HTC-JD-FC030-12-85-1-0-A 30819448
30 (FC) 14 24 40 85 46 10 45 M8x1 3.0 0.7 HTC-JD-FC030-14-85-1-0-A 30819449
30 (FC) 16 26 40 85 49 10 45 M8x1 3.0 0.7 HTC-JD-FC030-16-85-1-0-A 30819450
30 (FC) 18 28 40 85 49 10 45 M8x1 3.0 0.8 HTC-JD-FC030-18-85-1-0-A 30819451
30(FC) 20 30 40 85 51 10 45 M8x1 3.0 0.8 HTC-JD-FC030-20-85-1-0-A 30819452
40 (FC) 3 9 495 120 28 16 72 M2.5 1.0 1.3 HTC-JD-FC040-03-120-3-0-A 30910162
40 (FC) 4 10 495 120 28 12 72 M2.5 1.0 1.4 HTC-JD-FC040-04-120-3-0-A 30910181
40 (FC) 5 11 495 120 28 8 72 M2.5 1.0 1.4 HTC-JD-FC040-05-120-3-0-A 30910184
40 (FC) 6 12 495 120 37 10 72 M5 3.0 1.4 HTC-JD-FC040-06-120-3-0-A 30910186
40 (FC) 6 16 50.0 160 37 10 111 M5 2.5 1.69 HTC-JD-FC040-06-160-3-0-A AR
40 (FC) 6 16 50.0 200 37 10 1525 M5 2.5 1.74 HTC-JD-FC040-06-200-3-0-A ST E
40 (FC) 8 14 495 120 37 10 72 M6 3.0 1.4 HTC-JD-FC040-08-120-3-0-A 30910190
40 (FC) 8 18 50.0 160 37 10 1115 M6 3.0 1.8 HTC-JD-FC040-08-160-3-0-A ZVEAE
40 (FC) 8 18 50.0 200 37 10 1525 M6 3.0 1.84 HTC-JD-FC040-08-200-3-0-A ZVEAE
40 (FC) 10 16 49.5 120 41 10 73 M8 3.0 1.4 HTC-JD-FC040-10-120-3-0-A 30910191
40 (FC) 10 20 50.0 160 41 10 113  M8x1 3.0 2.0 HTC-JD-FC040-10-160-3-0-A ZVEAE
40 (FC) 10 20 50.0 200 41 10 154 M8x1 3.0 2.07 HTC-JD-FC040-10-200-3-0-A ZVEAE
40 (FC) 12 18 495 120 46 10 74 M10 5.0 1.4 HTC-JD-FC040-12-120-3-0-A 30910192
40 (FC) 12 22 50.0 160 46 10 114 M10x1 5.0 2.16 HTC-JD-FC040-12-160-3-0-A ST E
40 (FC) 12 22 50.0 200 46 10 155 M10x1 5.0 2.23 HTC-JD-FC040-12-200-3-0-A A
40 (FC) 14 22 495 120 46 10 71 M10 5.0 = HTC-JD-FC040-14-120-3-0-A 30910193
40 (FC) 16 24 495 120 49 10 71 M12 5.0 = HTC-JD-FC040-16-120-3-0-A 30910195
40 (FC) 18 26 495 120 49 10 72 M12 5.0 = HTC-JD-FC040-20-120-3-0-A 30910216
40 (FC) 20 28 495 120 51 10 72 M16 5.0 = HTC-JD-FC040-18-120-3-0-A 30910220

SHSERBAL: SYA— ML [mm]
Fi% : 74— L. A(DIN 1835), 74— /. HA(DIN 6535) (CZEHLLIZA L —

"5 MARITERFAELT D, AROBEBNREN LTIV ME#A,

oD, v DIE 2K d1 =12 mm . 74—/ B, E(DIN 1835) &
UT74—L HB.HE(DIN 6535) (ZEEHLZMERFHEV—IL v DEA N —
FALYFENSTEEIS VT Iy DREFRIRE h6,

HEM TERAELQUMB SV MNMMTRFELTLEREND

ft#k: 74— L A(DIN 1835), 7#—/L HA(DIN 6535) [CER LT Vv
DTRERY—IER. MTRBEHNEONET, YrVDE 25 x D(&EXK
50mm) (CHFRIRNFEE 3 1 m, BENEHSUTE (2K E BLURZAR HE)
(CEBY—IL IV DDERICED. FEEHI A ELET,

INSVUAZE#K G 2.5(25,000rpm., H A7)




10 OSUEVD REDS Y TH M

INA = FILD =F v HTC

TEIvINARY-IRFAEBE S
HSK-A Y%v>5 _ DIN 69893—1 #£#L

ﬁI g s
LS
HSK-A HA X G sw = iR EXES
[kl
d; (i) i I I> I3 lg
40 3 90 325 60 28 15 200 M25 13 0.4 HTC-HSK-A040-03-60-1-0-A 30417979
40 4 100 325 60 28 12 200 M25 13 0.4 HTC-HSK-A040-04-60-1-0-A 3087 7950
40 5 110 325 G0 28 8 200 M25 13 0.4 HTC-HSK-A040-05-60-1-0-A 30817941
40 6 120 325 80 37 10 410 M5 2.5 0.5 HTC-HSK-A040-06-80-1-0-A 30817982
40 8 140 325 80 37 10 410 M6 30 0.5 HTC-HSK-A040-08-80-1-0-A 30877983
40 10 160 325 80 41 10 420 MBx1 30 0.5 HTC-HSK-A040-10-80-1-0-A 30417984
40 12 180 325 90 46 10 520 MBx1 3.0 0.5 HTC-HSK-AD40-12-90-1-0-A 30817985
63 3 90 500 120 28 16 730 M3 15 1.0 HTC-HSK-A0B3-03-120-1-0-A 30639848
63 3 90 517 128 28 16 800 M3 15 : HTC-HSK-AD63-03-126-1-0-A 30832804*
63 4 100 500 120 28 12 73.0 M3 15 1.0 HTC-HSK-AD63-04-120-1-0-A 30702807
63 4 100 517 126 28 12 800 M3 15 . HTC-HSK-A063-04-126-1-0-A 30832805"
63 5 N0 00 120 28 8 730 M3 15 10 HTC-HSK-A063-05-120-1-0-A 30702808
A3 5 M0 517 126 28 8 800 M3 15 . HTC-HSK-A063-05-126-1-0-A 30832806"
A3 3 120 500 120 37 10 730 M5 25 10 HTC-HSK-A063-06-120-1-0-A 30639849
A3 3 120 1.7 126 37 10 80.0 M5 2.5 . HTC-HSK-A063-06-126-1-0-A 30832807"
A3 3 16.0 500 160 37 10 mo M5 25 . HTC-HSK-ADB3-06-160-1-0-A 30727647
A3 3 120 517 178 37 10 1320 M5 25 B HTC-HSK-A0B3-06-176-1-0-A 30832808"
A3 3 16.0 500 200 37 10 1820 M5 25 - HTC-HSK-AQ63-06-200-1-0-A 30720812
A3 3 120 517 226 37 10 1840 M5 25 . HTC-HSK-A063-06-226-1-0-A 30832809"
A3 7 13.0 500 120 37 10 740 M5 25 - HTC-HSK-AD63-07-120-1-0-A 30856736
A3 8 140 500 120 37 10 740 M6 3.0 10 HTC-HSK-AD63-08-120-1-0-A 30639851
A3 8 142 817 128 37 10 80.0 M6 3.0 . HTC-HSK-A063-08-126-1-0-A 30832810"
A3 8 THO 500 160 37 10 Mo M6 3.0 . HTC-HSK-ADB3-08-160-1-0-A 30727648
A3 8 138 L7 178 37 10 1325 M6 3.0 . HTC-HSK-A063-08-176-1-0-A 30832811"
A3 8 1O 500 200 37 10 1520 M6 3.0 B HTC-HSK-A0B3-08-200-1-0-A 30720875
A3 8 138 517 228 37 10 1845 M6 3.0 . HTC-HSK-AD63-08-226-1-0-A 30832812
A3 9 150 500 120 37 10 740 M6 3.0 . HTC-HSK-A063-09-120-1-0-A 30856737
A3 10 16.0 500 120 4 10 740  MBx1 3.0 1.0 HTC-HSK-ADB3-10-120-7-0-A 30639852
A3 10 1.7 517 128 41 10 80.0 M8x1 3.0 . HTC-HSK-A063-10-126-1-0-A 30832813
A3 10 200 500 16U 41 10 1130 Msxl 30 - HTC-HSK-ADB3-10-160-7-0-A 30727650
63 10 184 517 178 4 10 1345 Msx1 30 - HTC-HSK-A0B3-10-176-1-0-A 30832814"
63 10 200 500 200 41 10 1540  Msx1 30 - HTC-HSK-A0B3-10-200-1-0-A 30720876
63 10 18.7  L1.7 226 41 10 1845 Msx1 30 - HTC-HSK-AD63-10-226-1-0-A 308328715"
63 1 170 500 120 41 10 740  MBx1 3.0 . HTC-HSK-ADB3-11-120-1-0-A 3085G738




DSVEVD | RMEDS VT

INA - BV - Frw D HTC / BARY — ILRSFEEEAE / HSK-AZ v 27, DIN 69893- 1 524

11

HSK-A A X G sw =5 (RS EXES
(ko]
dy dy ds I B g ly
63 12 180 500 120 46 10 750  N10x" 50 1.0 HTC-HSK-ADB3-12-120-7-0-A 30639853
@3 12 234 517 126 46 10 825 NI10x 50 - HTC-HSK-ADB3-12-126-7-0-A 30832816"
63 12 220 500 160 46 10 136 NIOX 50 - HTC-HSK-ADB3-17-160-7-0-A 30727651
63 12 235 517 176 46 10 1345 NM10x” 50 - HTC-HSK-A0B3-12-176-1-0-A 30832817"
63 12 220 500 200 46 10 1540 N10x' 50 - HTC-HSK-A0B3-17-200-1-0-A 30720817
A3 12 237 w17 226 46 10 1845 NM10x" 50 - HTC-HSK-ADR3-12-226-"-0-A 30832818
63 13 9.0 500 120 46 10 750 N10x 50 - HTC-HSK-ADB3-13-120-7-0-A 30856739
@3 14 220 500 120 46 10 710  N1W0x 50 1.0 HTC-HSK-ADB3-14-120-7-0-A 30782686
63 16 240 500 120 49 10 /15 N1ZxT 50 1.1 HTC-HSK-ADB3-16-120-7-0-A 30699883
A3 16 251 w17 126 49 10 840 M1Zx 50 - HTC-HSK-ADB3-16-126-7-0-A 30832819
63 16 276 917 176 49 10 1345 Mi2x] 50 - HTC-HSK-ADB3-16-176-7-0-A 30832820*
A3 16 279 517 226 49 10 1850 MI12x1 50 - HTC-HSK-A0B3-16-226-1-0-A 30832821*
A3 18 260 500 120 49 10 720 N1Zx 50 1.1 HTC-HSK-ADB3-18-120-1-0-A 30699886
A3 20 280 50O 120 51 10 720  N16xT 50 12 HTC-HSK-ADB3-20-120-"-0-A 30699888
100 3 90 500 120 28 16 700 M3 15 - HTC-HSK-A100-03-120-1-0-A 30856740
100 4 100 500 120 28 12 700 M3 15 - HTC-HSK-A100-04-120-1-0-A 30856741
100 5 1.0 500 120 28 8 700 M3 15 - HTC-HSK-A100-05-120-1-0-A 30856742
100 6 120 500 120 37 10 700 M5 2.5 . HTC-HSK-A100-06-120-1-0-A 30856743
100 7 130 500 120 37 10 710 Ms 2.5 - HTC-HSK-A100-07-120-1-0-A 30856744
100 8 140 500 120 37 10 710 M6 3.0 - HTC-HSK-A100-08-120-1-0-A 30856745
100 9 150 500 120 37 10 710 M6 3.0 - HTC-HSK-A100-09-120-1-0-A 30856746
100 10 6.0 500 120 4 10 710 M8xl 3.0 - HTC-HSK-A100-10-120-1-0-A 30856747
100 11 17.0 500 120 a0 10 710 M8xl 3.0 - HTC-HSK-A100-11-120-1-0-A 30856748
100 12 180 500 120 46 10 720 M10xT 50 - HTC-HSK-A100-12-120-1-0-A 30856749
100 13 19.0 500 120 46 10 720  M10xT 50 - HTC-HSK-A100-13-120-1-0-A 30856750
100 14 220 500 120 46 10 f8.0  M10xT 50 - HTC-HSK-A100-14-120-1-0-A 30856751
100 16 240 500 120 49 10 £8.5 N1Zx' 50 - HTC-HSK-A100-16-120-1-0-A 30856752
100 18 260 500 120 49 10 690 N12x 50 - HTC-HSK-A100-18-120-1-0-A 30856753
100 20 280 500 120 51 10 69.0 N16x 50 - HTC-HSK-A100-20-120-1-0-A 30856754

THAFTIYIING AR HSK (TR—VE) ICES LT v 2R

SPSRBASL: SUA—FIL [mm]

FAi& : 74— 1. ADIN 1835), 7+—/x HA(DIN 6535) (CH#E#RLIZA ~L— b
D, IvUDE &K d1 = 12 mm | 74— /L B, E(DIN 1835) 5LU7
#—/s HB. HE(DIN 6535) (ZZEHLLIZMERfHEY—IL v DEANL—ROL
YNENSTEIEIS VT, IvIDRFRIRE h6,

HEM: TERABRUMBED—SVMNMMTRFBLTVERAD
ft#k: I+ —L A(DIN 1835), 7+ — /s HA(DIN 6535) [C#ER LTz Vv
DTaBEBY—ILER. MIRENELNFT, VvV E 25 x D(&K
50mm) [CHIFDIRNFEE 3 umo BEIRDOSUTE (2K E BLURZIK HE)
(CEBDY—ILIvDDFERICED. FwEINE LELET,

FEE wmAMIERAEXTF I, hROBEENEN LTIV MEHEIE ]
DFYIN—Vay: ZELICLD RFID O— F¥vUP X el 8ETY .
NSUAZE#K G 2.5(25,000rpm ., H fAFBF)



12 OSUEVD REDS Y THM

INA = BV =F9T HTC

A mY— I RFAEEEME
HSK-E v, DIN 69893-5 #£#i

I

AULGAT
HSK-E B X G sw 5= AR EXES
[ka]
d, dp d3 1 Iy I3 Iy
40 3 9 34 85 28 16 45 M2.5 1.3 0.4 HTC-HSK-E040-03-85-1-0-A 30817965
40 4 10 34 a5 28 12 45 M2.5 1.3 0.4 HTC-HSK-E040-04-85-1-0-A 30817966
40 5 1 34 a5 28 8 45 M2.5 1.3 0.4 HTC-HSK-E040-05-85-1-0-A 30817967
40 6 12 34 85 37 10 46 M5 25 0.5 HTC-HSK-E040-06-85-1-0-A 30817968
40 8 14 34 85 37 10 46 M6 3.0 0.5 HTC-HSK-E040-08-85-1-0-A 30817969
40 10 16 34 85 41 10 47 M8x1 30 0.5 HTC-HSK-E040-10-85-1-0-A 30817970
40 12 18 34 85 46 10 47 M8x1 30 0.5 HTC-HSK-E040-12-85-1-0-A 30817971
50 3 9 42 85 28 16 37 M2.5 1.3 07 HTC-HSK-E050-03-85-1-0-A 30817972
50 4 10 42 85 28 12 37 M2.5 1.3 07 HTC-HSK-E050-04-85-1-0-A 30817973
50 5 1 42 85 28 8 37 M2.5 1.3 0.7 HTC-HSK-E050-05-85-1-0-A 30817974
50 6 12 42 85 37 10 37 M5 25 08 HTC-HSK-E050-06-85-1-0-A 30817975
50 8 14 42 85 37 10 37 M6 3.0 0.8 HTC-HSK-E050-08-85-1-0-A 30817976
50 10 16 42 85 41 10 37 Max1 3.0 08 HTC-HSK-E050-10-85-1-0-A 30817977
50 12 18 42 85 46 10 37 Max1 3.0 08 HTC-HSK-E050-12-85-1-0-A 30817978
SHSERBEAL : TUA— ML [mm] & AR TERFAEXT D, hROBENEN LTIV MG,
P& - 74— L A(DIN 1835), 74— /s HA(DIN 6535) [CEEHLLIZARL— NSV AFEH#K:G 2.5(25,000rpm, HiF7EF)

oD, v DIE 2K d1 =12 mm . 74—/ B, E(DIN 1835) &
U 74—, HB.HE(DIN 6535) (CEEHLZMERFEY—IL v DEA N —
FALYFENSTEEIS VT Iy DREFRIRE h6,

HEM TERAELQUMB SV MNMMTRFELTLEREND

ft#k: 74— L A(DIN 1835), 7#—/L HA(DIN 6535) [CER LT Vv
DTRERY—IER. MTRENFONET, YrUDE 25 x DE&K
50mm) (CHIFRIRNIEE 3 um, BEUNx DS TE (F24K E BLURZIK HE)
(CEBY—IL I DDERICED. FEEHIHE ELET,



N = BV =F9T HTC

A RY—- I RAEEEMNS
SK.ISO 7388-1 Fz 4k AD/AF #£#L

d3

DSVEVD | RMEDS VT

13

AL AT
SK YA X G sw = Tix EXES
[kal
d; (i) i I I> I3 lg
30 3 g 40.0 80 28 16 40.0 M2.5 1.3 0.6 HTC-SK030-03-80-3-0-A J087 /986
30 4 10 40.0 80 28 12 40.0 M2.5 1.3 0.6 HTC-SK030-04-80-3-0-A 087 /9487
30 5 1 40.0 80 28 8 40.0 M2.5 1.3 0.6 HTC-SK030-05-80-3-0-A 303717988
30 6 12 40.0 80 37 10 41.0 M5 a5 0.6 HTC-SK030-06-80-3-0-A 30817989
30 8 14 40.0 80 37 10 41.0 M6 3.0 0.7 HTC-SK030-08-80-3-0-A 3087 /7990
30 10 16 40.0 80 41 10 42.0 MBx1 3.0 0.7 HTC-SK030-10-80-3-0-A 30817991
30 12 18 40.0 80 46 10 42.0 MBx1 3.0 0.7 HTC-SK030-12-80-2-0-A 30877992
40 3 9 49.5 120 28 16 79.5 M3 1.5 1.2 HTC-SK040-03-120-3-0-A 30781267
40 4 10 49.5 12¢( 28 12 79.5 M3 1.5 1.2 HTC-SK040-04-120-3-0-A 30781270
40 5 1 49.5 120 28 8 80.0 M3 1.5 1.2 HTC-SK040-05-120-3-0-A 30781273
40 6 12 49.5 120 37 10 80.0 M5 25 1.2 HTC-SK040-06-120-3-0-A 30655457
40 6 16 49.5 160 37 10 119.0 M5 25 1.6 HTC-SK040-06-160-3-0-A 30877994
40 6 16 439.5 200 37 10 160.5 M5 25 2.0 HTC-SK040-06-200-3-0-A Q047 /997
40 8 14 49.5 120 37 10 80.0 MG 3.0 1.3 HTC-SK040-08-120-3-0-A 30655458
40 8 18 439.5 160 37 10 119.0 Ma 3.0 1.7 HTC-SK040-08-160-3-0-A 3087 /994
40 8 18 49.5 200 37 10 160.5 M6 3.0 2.0 HTC-SK040-08-200-3-0-A J0"1 /994
40 10 16 49.5 120 41 10 41.0 M8x1 3.0 1.3 HTC-5K040-10-120-3-0-A 30655459
40 10 20 49.5 160 41 10 121.0 M8x1 3.0 1.8 HTC-5K040-10-160-3-0-A 308717995
40 10 20 49.5 200 41 10 1620  M8ax1 3.0 2.1 HTC-SK040-10-200-3-0-A 30817994
40 12 18 49.5 120 46 10 820 M10x 5.0 1.3 HTC-SK040-12-120-3-0-A 30655460
40 12 22 49.5 160 46 10 122.0  M10x’ 5.0 1.8 HTC-SK040-12-160-3-0-A 30877996
40 12 22 49.5 200 46 10 16300 WMI10x 5.0 2.2 HTC-SK040-12-200-3-0-A 30878000
40 14 22 49.5 120 46 10 785 N10x 5.0 1.4 HTC-SK040-14-120-3-0-A 30782699
40 16 24 49.5 120 49 10 79.0 NM1Zx7 5.0 1.4 HTC-SK040-16-120-3-0-A 30782702
40 18 26 49.5 120 49 10 795 NM1Zx’ 5.0 1.4 HTC-SK040-18-120-3-0-A 30782708
40 20 28 49.5 120 51 10 80.0 M16x’ 50 1.5 HTC-SK040-20-120-3-0-A 07822

SPSRBASL: SUA—FIL [mm]

P& : 74— /L A(DIN 1835), 77— /s HA(DIN 6535) ([CEE#LIZA L —
oD, v DIE 2K d1 =12 mm . 74—/ B, E(DIN 1835) &
U 74—, HB.HE(DIN 6535) (CEEH LM ERFEY—IL v DEA N —
FALYFENSTEEIS VT Iy DREFRIRE h6,

HEM: TERABRUMBED—SVMNMMTRFBLTVERAD

ft#k: 74— L A(DIN 1835), 7#—/L HA(DIN 6535) [C#ER LT Vv
DTRERY—ILER. MTREHNEONET, YrUDE 25 x D(&EXK
50mm) (CH(FRIRNFEE 3 1 m, BENEHSUTE (2K E BLURZAR HE)
(ELBY—ILovrhDERICED. FEENF M ELET, HEARERE 74— LAD.
TH—I\ AF BCFR L DS A ICIEESXOMRICED B HBIALIESN,

HE - wMARITERABKXFr), PROBENREN LTSV M,
INSVUAZE#K G 2.5(25,000rpm., H A7)



14 OSUEVD REDS Y TEAM

N = BV =F9T HTC

A RY— I RFAEEESE
BT Y%7k, 1SO 7388-2 #Z4K JD/JS (JIS B 6339) HEHL
v I ISO 7388-2 AiZik JD (TR (ImEEE R )
BEARAA-TOFHFATH®ERNLER
N RFOFvyDOBERAA—-T&=FHAL.
B3I 0FEDODHAEBRICH S,

a— k- AE—%54A4TJHTC BT30/40/50

Ya— ME=—T1—TA(ETHIR ST )]

dq

do

BT HARX G Giy g iy HEES
ds d> ds I I, Is LH
30 12 42 42 58 46 10 M8 038 HTC-BT030-12-058-1-0-A 30986273
30 20 42 42 73 51 10 M10 1.0 HTC-BT030-20-073-1-0-A 30986274
40 12 42 42 58 46 10 M10 1.3 HTC-BT040-12-058-3-0-A 30524705
40 20 49 49 73 51 10 M10 1.5 HTC-BT040-20-073-3-0-A 30490572
40 32 63 63 90 61 10 M10 21 HTC-BT040-32-090-3-0-A 30588140
50 12 42 42 69 46 10 M10 4.0 HTC-BT050-12-069-3-0-A 30524707
50 20 49 49 84 51 10 M10 42 HTC-BT050-20-084-3-0-A 30490573
50 32 68 68 90 61 10 M10 49 HTC-BT050-32-090-3-0-A 30490574
23— k-AE—RA4TFHTC BT (—@E$#13E)30/40/50
BT AR G HiE fEhsk HEXHES
ds d> ds I I, ls LH
30(FC) 12 42 42 58 46 10 M8 038 HTC-JD-FC030-12-058-1-0-A 30986275
30(FC) 20 42 42 73 51 10 M10 1.0 HTC-JD-FC030-20-073-1-0-A 30986276
40(FC) 12 42 42 58 46 10 M10 13 HTC-JD-FC040-12-058-1-0-A 30970592
40(FC) 20 49 49 73 51 10 M10 15 HTC-JD-FC040-20-073-1-0-A 30717002
40(FC) 32 63 63 90 61 10 M10 21 HTC-JD-FC040-32-090-1-0-A 30717003
50(FC) 12 42 42 69 46 10 M10 4.0 HTC-JD-FC050-12-069-1-0-A 30970593
50(FC) 20 49 49 84 51 10 M10 4.2 HTC-JD-FC050-20-084-1-0-A 30728340
50(FC) 32 68 68 90 61 10 M10 49 HTC-JD-FC050-32-090-1-0-A 30970594

SFCH 7z R >R+ (KR 2 HKL £ 7,

INA = BIVD=Fx=0 HTC

23— k- AE—B84A4TJHTC HSK-A63/100

Ya—ME=T1—T(ETHIX ER1T)

dy

i3

HSK AR G HiE fEi% HEXES
ds d> ds I I, ls LH
A063 12 42 525 80 46 10 34 1.1 HTC-HSK-A063-12-080-1-0-A 30524702
A063 20 49 525 80 51 10 36 13 HTC-HSK-A063-20-080-1-0-A 30490553
A063 32 63 53 105 61 10 55 1.6 HTC-HSK-A063-32-105-1-0-A 30588142
A100 12 42 525 85 46 10 34 2.1 HTC-HSK-A100-12-085-1-0-A 30524703
A100 20 49 525 85 51 10 36 2.6 HTC-HSK-A100-20-085-1-0-A 30490554
A100 32 68 72 100 61 10 42 3.8 HTC-HSK-A100-32-100-1-0-A 30490555

KPR 3 RA 7L b hEkiEE 20 & 4. (FEBIERIETIEIH D £ A )




DSV | HEDSY T 15
11
ARL—FRFalLvyk - ’
N FOF YD AARL—FOLY F—3 XTO)\A FOFvoD(CEE g
— ADZHIL Y —ILBEAE (BB~ 2L —D—5Y hRES) ) -
— B R EBEANNREORAICLN. BK 80bar FTOM E M 3 = = 3| T
—IRNFEE  |oK 3 Iv0OY | |
—HALD MISUFCLEA LDKEI FLDIEEH AT BE
13
2 Order No. B A X 7E
ddy dd dds Iy I I3
HCS12-3 30251059 12 3 16 44 40 29 [ J
HCS12-4 30251060 12 4 16 44 40 29 [ J
HCS12-5 30251061 12 5 16 44 40 29 [ J
HCS12-6 30251062 12 6 16 44 40 36 [ J
HCS12-7 30251063 12 7 16 44 40 37 [ J
HCS12-8 30251064 12 8 16 44 40 37 [ J
HCS12-9 30251065 12 9 16 44 40 37 [ J
HCS12-10 30251066 12 10 16 44 40 40 [ J
HCS20-3 30251067 20 3 25 54 50 28 [ J
HCS20-4 30251068 20 4 25 54 50 28 [ J
HCS20-5 30251069 20 5 25 54 50 28 [ J
HCS20-6 30251070 20 6 25 54 50 36 [ J
HCS20-7 30251071 20 7 25 54 50 38 o
HCS20-8 30251072 20 8 25 54 50 37 ([}
HCS20-9 30251073 20 9 25 54 50 38 o
HCS20-10 30251074 20 10 25 54 50 40 ([}
HCS20-11 30251075 20 11 25 54 50 40 o
HCS20-12 30251076 20 12 25 54 50 45 ([}
HCS20-13 30251077 20 13 25 54 50 45 o
HCS20-14 30251078 20 14 25 54 50 45 ([ J
HCS20-15 30251079 20 15 25 54 50 45 ([ J
HCS20-16 30251080 20 16 25 54 50 48 ([}
HCS32-6 30251094 32 6 36 64 60 36 ([ J
HCS32-7 30251095 32 7 36 64 60 37 ([ J
HCS32-8 30251096 32 8 36 64 60 36 ([ J
HCS32-9 30251097 32 9 36 64 60 37 ([ J
HCS32-10 30251098 32 10 36 64 60 40 ([ J
HCS32-11 30251099 32 11 36 64 60 40 ([ J
HCS32-12 30251100 32 12 36 64 60 45 ([ J
HCS32-13 30251101 32 13 36 64 60 45 ([ J
HCS32-14 30251102 32 14 36 64 60 46 ([ J
HCS32-15 30251103 32 15 36 64 60 46 ([ J
HCS32-16 30251104 32 16 36 64 60 48 ([ J
HCS32-17 30251105 32 17 36 64 60 48 o
HCS32-18 30251106 32 18 36 64 60 49 ([ J
HCS32-19 30251107 32 19 36 64 60 49 ([ J
HCS32-20 30251108 32 20 36 64 60 50 ([ J
HCS32-22 30251109 32 22 36 64 60 50 o
HCS32-25 30251110 32 25 36 64 60 56 [ J

X ] EFH%% 10mm LAY



16 OSUEVD | REDS Y THEAM

edy ‘

ed3

|
AL— ROy ISI1T) | 2
N FOFvYDORAARL—RFILY F—9 XTO/)\A FOFvyDITE & i
— ANZHIL Y — LIRS (B R— 2 —D—S5 Y FREE) ) -
—EREBEANNSRIAOEMAICLD. BK 80bar F COM TS g i — —
—IRNEEE &K 3 I/AY [ -
—HALD ROSUFICHEA | DK E RILDHE EH AT EE
13
% Order No. AR 1 i
$d: dd; dds lx l2 I3
HS12-D3 31061378 12 3 16 44 40 29 [ )
HS12-D4 31061379 12 4 16 44 40 29 [ )
HS12-D5 31061380 12 5 16 44 40 29 o
HS12-D6 31061381 12 6 16 44 40 36 [ )
HS12-D8 31061382 12 8 16 44 40 37 o
HS12-D10 31061383 12 10 16 44 40 40 [ )
HS20-D3 31061384 20 3 25 54 50 28 [ )
HS20-D4 31061385 20 4 25 54 50 28 [ ]
HS20-D5 31061386 20 5 25 54 50 28 [ }
HS20-D6 31061387 20 6 25 54 50 36 [ ]
HS20-D7 31061388 20 7 25 54 50 38 [ }
HS20-D8 31061389 20 8 25 54 50 37 [ ]
HS20-D9 31061390 20 9 25 54 50 38 [ ]
HS20-D10 30857174 20 10 25 54 50 40 [ ]
HS20-D11 31061391 20 11 25 54 50 40 [ ]
HS20-D12 30857175 20 12 25 54 50 45 [ ]
HS20-D13 31061392 20 13 25 54 50 45 [ ]
HS20-D14 31061393 20 14 25 54 50 45 [ ]
HS32-D6 31061395 32 36 64 60 36 [ ]
HS32-D8 31061396 32 36 64 60 36 [ ]
HS32-D9 31061397 32 36 64 60 37 [ ]
HS32-D10 31061398 32 10 36 64 60 40 [ }
HS32-D11 31061399 32 11 36 64 60 40 [ ]
HS32-D12 31061400 32 12 36 64 60 45 [ ]
HS32-D13 31061401 32 13 36 64 60 45 [ ]
HS32-D14 31061402 32 14 36 64 60 46 [ ]
HS32-D16 31061403 32 16 36 64 60 48 [ ]
HS32-D18 31061404 32 18 36 64 60 49 [ ]
HS32-D20 31061405 32 20 36 64 60 50 [ ]
HS32-D25 31061406 32 25 36 64 60 56 [ )

X EAFHEE 10mm LA




ﬁl" =

AP AR

HALDNISVEVDR- T BEREADYa—
Pk Order No. S 1 B kg 1F J&
M5 30252539 SW2.5 12.5 0.001 [ ]
M6 30252540 SW3 12.5 0.002 [ ]

M8x1 30252541 SW3 13.5 0.004 [ ]

M10x1 30252542 SW5 13.5 0.006 [ ]

M12x1 30252543 SW5 13.5 0.011 [ ]
M16x1-5 30252544 SW5 13.5 0.017 [ )
M16x1-8 30252547 SwW8 13.5 0.021 [ ]

TEREARALVF

% Order No. Key width SW L1 15 )i

TK-4 10006235 4 100 [ ]

TK-5 10006236 5 100 [ ]

D=5y rFa—T oy TUE—

% Order No. HSK di 1 J
HAK-32 10074750 32 9 [ ]
HAK-40 10074751 40 11 [ ]
HAK-50 10074752 50 15 [ ]
HAK-63 10040110 63 17 [ ]
HAK-80 10074774 80 18.5 [ ]
HAK-100 10074775 100 22.5 [ ]

ZRL—RILy R UL—/SLLYF
EivE: Order No. A B 1E &
HS12 30251198 24.6 100 [ ]
HS20 30251199 38.0 160 [ ]
HS25 30251200 51.0 180 [ ]
HS32 30251201 63.0 200 [ ]
D=5y rFa—T
R Order No. HSK B kg 1

HCT-32 30326003 32 0.01 (]

HCT-40 30326004 40 0.01 (]

HCT-50 30326005 50 0.02 (]

HCT-63 30326006 63 0.02 (]

HCT-80 30326007 80 0.02 (]
HCT-100 30326008 100 0.03 (]

OPELEE A AL mm

DSVEVD | RMEDS VT 17

L1




18 H3UEVT | &340+

ST T

c g (B

1 N4 RFOFvuoykiR &0 &

2 EHEERILTF oD
RAoO817

3 H—E-Fvuo
WS DAY LT—ISRAT

4 A FavoRILE—

>

5 BEEE RUILTFvvD
6 dLvybFyus
7 N\ RFO-FrouD GRAEEETE)

8 N\A - FILD-Frub
AV N—JavEBYIHIA Y a— M—Jay

9 /\1 FO-F vy
avoN—Jay IFxFALsaV0N—-J3y
R UZEYIAIAYa— =3y

10 N1 - FILD - Fows
WS DAY LT—ISRAT

1M 9—E-Frvb
AYY—Yay, IFRMSOVTN—Jay
RUEGIEIFAYa— 5= Jay



DSVEVT | &SA4UFVT 19

et DA N0 .
TREICTPDEAT S, O G e

www.mapal.com/katalogbestellung



http://www.mapal.com/katalogbestellung

BEROMRBEZTE Y-V Y1—Yay  S—EAY) 21— a3V alFRIZSL:

y—m T | D7 -iR—Uy
seegedhlT | henl fEEn
ey 2y

FHEHEIAD T

D5V

POFAT—F14Y

g | A |

T—ER

< ﬁ}i%ﬁfﬂ“
NKD—JXAtx&1t

N WORKS http://www.nk-works.co.jp/
™ E-mail : info@nk-works.co.jp
ERAfE T101-0032 HER#BHIHXEAH2-17-17

TEL : 03-3864-5411 FAX : 03-3864-6752
BEXEFN  2EE - 78 - KR - K5 - &8H - O<E - B

www.mapal.com

<100

Apel-NOT0T 7 ooz

be a0 b e
orovarof v - pu IED

-3

Y W e -
ePIAMNY ' T finpa} o N 1

Lipoup noy e-p -kl PLL/ B X BSS 6

W
L1 penge

- suben on
I [ yn d |

nppus,

d

P > 01.120 1176\/ &l PANre

S Pkl .


http://www.mapal.com/

	— 先端３ テーパ スリム形状（干渉防止タイプ）
	3
	幅広く使用でき、デメリットの少ない油圧クランプ技術

	HSK ‒
	ダイナミックバランス型
	ハイ・トルク・チャック HTC
	ハイ・トルク・チャック HTC
	ハイ・トルク・チャック HTC
	ハイ・トルク・チャック HTC
	ハイ・トルク・チャック HTC
	─ショートヘビーデューティ（重切削対応タイプ）

	ハイ・トルク・チャック HTC
	─ショートヘビーデューティ（重切削対応タイプ）

	ストレートコレット
	ストレートコレット（価格対応タイプ）
	l2

	部品

	クランプチャック全ラインナップ

